



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:

Zartes Schweinefilet	100g	nur 1,09€
-----------------------------	-------------	------------------

Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung.
Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen

Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke

Gulaschfleisch (gemischt)	100g	nur 0,89€
----------------------------------	-------------	------------------

Weißwurst (DLG)	100g	nur 0,89€
------------------------	-------------	------------------

Fränkische	100g	nur 1,19€
-------------------	-------------	------------------

Farmerschinken	100g	nur 1,69€
-----------------------	-------------	------------------

Leberkäse (DLG)	100g	nur 0,89€
------------------------	-------------	------------------

Öffnungszeiten

Dorfladen:

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr (*16:00 - 18:00 Uhr)

Getränk Laden:

Mo. bis Fr. 10:00 - 12:00 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr
Sa. 10:00 - 12:30 Uhr

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 08.04.2019 – 13.04.2019 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

Ehrmann Frischer Joghurt natur 500g, 3,8% Fett (0,20€/100g)		1,19	0,99€
Iglo Rahm-Königsgemüse 500g, (0,16€/100g)		0,99	0,79 €
Iglo Fischstäbchen 300g, 10 Stück, (0,76€/100g)		2,69	2,29€
De Beukelaer Prinzenrolle Kakao 400g, (0,42€/100g)		1,99	1,69€

Im Getränkeladen: Feine Oster-Weinverkostung

Herzliche Einladung!

Freitag, 12. April, 16:00 – 18:00 Uhr

Probieren Sie ein ausgewähltes Sortiment an Weißweinen aus Rheinhessen, Württemberg, Franken und Italien!

Buona Pasqua! Frohe Ostern! So sagt's der Italiener und trinkt dabei zum Osterbraten unsere herzhaften Rotweine.

La Levata, Doc Sangiovese – feine, weiche Tanine, 0,75l jetzt nur **5,80€**

Dioniso, Doc Cabernet Sauvignon – Wein mit großem Charakter, 0,75l jetzt nur **5,80€**

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 08.04.2019 – 13.04.2019 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten